
Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 87001328

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.620,24 RON - 2.620,24 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIATI CU MARGINE METALICA 5CM DIVERSE CUL BUC 50 7.5 375 CUTIE ARHIVARE PLASTIC COTOR 57MM BUC 6 12.24 73.44 CUTIE ARHIVARE PLASTIC COTOR 80MM BUC 10 14.4 144 FOLIE LAMINAT A4 100MICRONI *100COLI TOP 3 36 108 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP DOUBLE A TOP 20 25.37 507.4 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 50 1.68 84 ROLA PLOTTER A0+ 75GR 914MM*50M XEROX ROLA 2 94.5 189 ROLA PLOTTER A1 75GR 594MM*50M XEROX BUC 6 81 486 ROLA PLOTTER A2 75GR 420MM*50M XEROX BUC 12 54.45 653.4 2620.24
